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FAQ 
 
Häufig gestellte Fragen 
 
Niçin birden bire bu kadar çok eşcinsel var? 
 
Kimi insanlarda sanki toplumumuzda yaşayan gay ve lesbiyenlerin sayısı gittikçe 
artmaktaymış gibi bir izlenim oluşmaktadır. Buna rağmen bazı belirtiler gösteriyor ki 
homoseksüel eğilimleri olan insanların yüzde olarak sayılarında farklı çağlardan bu yana bir 
değişme görülmemiştir. 
Birkaç yıl öncesine kadar homoseksüalitelerini açıkça göstermek gibi, çift olarak birlikte 
yaşamak da hayal edilemez bir şeydi. Cinsel tercihlerini toplumda açıkça dile getirmek 
homoseksüeller için herşeyin sonu anlamına gelmekteydi. 
Günümüzde ise her yerde eşcinsel çiftlere rastlanabilinir: örneğin televizyon dizilerinde,  iş 
gezisinde ve yahut pazarda alışveriş yaparken.  Bu durumda değişen şey, eşcinsellerin 
sayısı değil, toplumdaki statüleri ve bununla birlikte göz önünde olmalarıdır.  
 
Alfabetik kelime listesine bakınız: Minderheit ve Lebenspartnerschaft.  
 
 
Eşcinsel çiftlerde her zaman bir kadın-erkek rol dağılımı var mıdır?  
 
Eşcinsel ilişkilerde eşlerden birinin kadın, diğerinin ise erkek rolünü üstlendiği görüşü çok 
yaygın olmakla birlikte çok yanlış bir inanıştır. 
Gerçek şudur ki: eşcinsel çiftlerde geleneksel rol dağılımına fazla rastlanmaz. Bu aynı 
zamanda günlük hayat, ev işleri ve meslek için geçerlidir. Homoseksüellerin cinsel hayatında 
da belli bir rol ayrımı yoktur.  
Geleneksel rol dağılımı klişesi artık heteroseksüel çiftler için bile geçerli değildir, öyle değil 
mi? 
 
Alfabetik kelime listesine bakınız: Androgynie ve Geschlechterrolle 
 
 
Çocuğumun eşcinsel olup olmadığını nasıl anlayabilirim? 
 
Oğulunuzun va ya kızınızın eşcinsel olması dişardan bakıldığında anlaşılmaz.  
Bunun cevabını sadece çocuğunuzun kendisi verebilir. Oğlunuza ya da kızınıza sorabilirsiniz 
ama çoğunlukla bu konu üzerinde konuşmayı reddetmektedirler.  
Birçoğu eşcinsel olduğunu kabul etmeden önce, öncelikle yaşıtlarından ve sınıf 
arkadaşlarından farklı duygulara sahip olduklarını hissetmektedirler. Bu kişiler ancak sabit bir 
ilişkiye girdikten sonra eşcinsel olduklarından emin olabiliyorlardır.  
 
Alfabetik kelime listesine bakınız: Aussehen ve Coming out / Outing  
 
 
Yeterli derecede sıkı eğitmeyince oğlum gay olabilir mi?  
 
Sıkı ve geleneksel bir aile eğitimi görmüş olan erkekler de homoseksüel olabilirler.  
Örneğin, askerde ya da yatılı okullarda bile eşcinsel ilişkilere rastlanabilinmektedir. Aile 
terbiyesinin eşcinselliğe etkisi yoktur.  
 
Alfabetik kelime listesine bakınız: Warmer Bruder  
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Homoseksüalite nasıl oluşuyor? 
 
100 yıldan fazla bu konu tartışılmaktadır: Homoseksüalite ‘çevre etkenlerden’ mi meydana 
çıkıyor yoksa kalıtımsal, yani doşuştan mıdır? Birkaç yılda bir, bilimde yeni teoriler ortaya 
çıkmaktadır. Her seferinde de sebebin deşifre edildiği iddia edilmektedir. Şu ana kadar 
homoseksualitenin oluşmasının sebebi olarak neler neler sorumlu görülmüştür: hormon 
bozukluğundan ‘tipik olmayan bir vücut yapısı’na kadar, misal olarak erkeklerde normalinden 
daha geniş bir kalça vs.   
Psikologlarsa homoseksüalitenin sebebini aşırı bir ana-çocuk bağında görmekteydiler. 
1993’te   insanın genetik malzemesinde ‘eşcinsel geni’ bulunduğu öne sürülmüştür. Başka 
genetik araştırmacılar ise, var olmasını sert bir şekilde inkâr etmektedirler. Sırf bir noktada 
bilim adamları hemfikirdirler: seksüel yönelim çok küçük yaşta belirlenir- bulug çağına 
girmeden uzun süre önce. Homoseksüel ve ya heteroseksüel olmamız, kendi etki alanımızın, 
isteğimizin ve çevrenin dışında olan bir şeydir. Veliler kendilerini ‘yanlış yaptım’ diye 
suçlamamalı.  
 
Alfabetik kelime listesine bakınız: sexuelle Orientierung  
 
 
Homoseksüalite bir hastalık mıdır?  
 
Homoseksüalite bir hastalık değildir. Fakat 19.yydan beri bir takım hekimler ve psikologlar 
homoseksüalitenin bir hastalık olduğunu düşünerek eşcinsel ve lesbiyen olan insanları 
seksüel kimliklerini değiştirmek için onur zedeleyici ‘terapilere’ tabi tutmuşlardır. Ama 
başarısız, çünkü her karşılıklı eğilimin ifade şekilleri de farklı olduğu kadar, homoseksüalite 
de tadavi edilemeyecek kadar sağlıklıdır. Doktorlar da artık hatalarını kabul etmişlerdir: 
1993’te  Dünya Sağlık Örgütü (WHO), birleşmiş milletlerin bir bölümü, homoseksüaliteyi 
‘uluslararası hastalıklar listesi’nden silmişlerdir.  
 
Başarısız tedavi denemeleri Prof. Dr. rer. nat. Melanie C. Steffens anlatmaktadır: Daha fazla 
bilgi için (Link zu 7.1 ‘Heilungsversuche’) 
 
 
Kişi homoseksüaliteye yönlendirilebilir mi? 
 
Uzun yıllardır özellikle genç insanların homoseksüellerle olan arkadaşlıklarından etkilenip, 
cinsel tercihleri konusunda yoldan çıkabilecekleri ve böylece ya gay ya da lesbiyen 
olabilecekleri inancı yaygın olmaktaydı. Cinsellik bilimi ‘ayartma teorisini’ kocakarı masalı 
olarak nitelendirip bilimsel açıdan değersiz bulup kenara atmıştır. Bu kadar basit bir şekilde 
seksüel bir kimlik oluşamamaktadır. Bir kerecik homoseksüaliteyi tadan gençler niçin birden 
bire aile ortamında olsun, arkadaş çevresinde ve ya medyada her gün gördükleri 
heteroseksüel ilişkilere karşı bağışık olsunlar? Hiç meraklanmanıza gerek yok: 
homoseksüalite bulaşıcı değildir. Kişi homoseksüaliteye değil, hoşgörüye yönlendirilebilir. 
 
Alfabetik kelime listesine bakınız: Kriminalität ve Subkultur  
 


